PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS
Praça Manoel Leite Lemos, 115— Telefone (35) 3525-1522 - CNPJ 17 894 064/0001-86

CEP 37910-000 - Delfinópolis - Minas Gerais

PORTARIA N° 300/2025, DE 27 DE AGOSTO DE 2025.

DESIGNA SERVIDOR PARA SUBSTITUIR MEMBRO NA
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.°
007/2025 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

PREFEITO PAULO PINTO, PREFEITO MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS,
no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1.0 - Designar a servidora municipal, a Senhora Maristela de Andrade
Rosa, para substituir o Senhor Mateus de Matos Braga, membro da comissão do
Processo Seletivo Simplificado n.° 007/2025, nomeada através da Portaria n.°
292/2025 de 20 de agosto de 2025.

Art. 2.0  - Revogadas as disposições em contrário, entra a presente Portaria
em vigor nesta data.

Registre-se. Publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Delfinópolis, 27 de agosto de 2025.

1

PEDRO PAULO PINTO
Prefeito de Delfinópolis

1